917X Series
Metrology Well
2005, Rev. 1, 3/11 (Simplified Chinese)
© 2005 - 2011 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications subject to change without notice.
用户指南
All product names are trademarks of their respective companies.
有限担保及责任范围
Fluke 公司保证其每一个Fluke的产品在正常使用及维护情形下，其用料和做工都是毫无瑕疵的。保证期限是一年

在查看主屏幕时，用户可以使用 "C/F" 键在摄氏温度和法氏温度之间来回切换
显示单位。
向上/向下（21）箭头键 (11)
向上和向下箭头键具有三个功能：在窗口中的参数列表上移动光标，滚动查看
超出显示范围的参数列表，以及查看主屏幕时更改显示屏对比度。
注意：如果在按 "ENTER" 前按下向上或向下箭头键，将中断参数输入。
因此可使用向上或向下箭头键取消参数更改。
向左/向右（4 5）箭头键 (11)
向左和向右箭头键具有三个功能：编辑参数时在数字之间移动，选择或更改某
些参数的选项，在控制和参考之间来回更改焦点。记住，必须始终按 "ENTER"
才能保存新值或选定的选项。
917X Series Metrology Wells
附件
24
4.5	 附件
●● 9170-CASE，9170–3 便携箱
●● 9170-DCAS，带轮子的运输箱，9170–3 Metrology Well
●● 9170-INSA，插筒，A，9170，混合孔
●● 9170-INSB，插筒，B，9170，对比孔
●● 9170-INSC，插筒，C，9170，四个 0.25 英寸孔
●● 9170-INSD，插筒，D，9170，公制，混合孔
●● 9170-INSE，插筒，E，9170，公制，0.25 英寸参考，混合孔
●● 9170-INSF，插筒，F，9170，公制，0.25 英寸参考，对比孔
●● 9170-INSG，插筒，G，9170，EA 测试
●● 9170-INSY，插筒，自定义，9170
●● 9170-INSZ，插筒，空白，9170
●● 9171-INSA，插筒，A，9171，混合孔
●● 9171-INSB，插筒，B，9171，对比孔
●● 9171-INSC，插筒，C，9171，四个 0.25 英寸孔
●● 9171-INSD，插筒，D，9171，公制混合孔
●● 9171-INSE，插筒，E，9171，公制，0.25 英寸参考，混合孔
●● 9171-INSF，插筒，F，9171，公制，0.25 英寸参考，对比孔
●● 91710-INSG，插筒，G，9171，EA 测试
●● 9171-INSY，插筒，自定义，9171
●● 9171-INSZ，插筒，空白，9171
●● 9172-INSA，插筒，A，9172，混合孔
●● 9172-INSB，插筒，B，9172，对比孔
●● 9172-INSC，插筒，C，9172，四个 0.25 英寸孔
●● 9172-INSD，插筒，D，9172，公制混合孔
●● 9172-INSE，插筒，E，9172，公制，0.25 英寸参考，混合孔
●● 9172-INSF，插筒，F，9172，公制，0.25 英寸参考，对比孔
●● 9172-INSG，插筒，G，9172，EA 测试
●● 9172-INSY，插筒，自定义，9172
●● 9172-INSZ，插筒，空白，9172
●● 9173-INSA，插筒，A，9173，混合孔
●● 9173-INSB，插筒，B，9173，对比孔
●● 9173-INSC，插筒，C，9173，四个 0.25 英寸孔
●● 9173-INSD，插筒，D，9173，公制混合孔
●● 9173-INSE，插筒，E，9173，公制，0.25 英寸参考，混合孔
●● 9173-INSF，插筒，F，9173，公制，0.25 英寸参考，对比孔
●● 9173-INSG，插筒，G，9173，EA 测试
●● 9173-INSY，插筒，自定义，9173
●● 9173-INSZ，插筒，空白，9173
25
零部件与控制
附件
图 4